CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100. Jardim Alegre/PR. CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.62810001-79 	E-mail: cmja@cmjardenalegre.pr.goviir

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 92/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando a remoção de

arvores nos seguintes endereços:

Rua Bandeirantes esquina com a Rua São Paulo,

Rua Getúlio Vargas em frente à Câmara Municipal,

Avenida Tancredo Neves em frente a propriedade do Sr. Serafim.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 06 de maio de 2022.

0)24 *C&I663  É 	S B RBOSA 	 VALDECIR A. MORS HEUSER
MS/  /SÁ!~

Vereador Vereador

SONIA A. DE CAMPOS DE SOUZA
Presidente

AGNALD• 	BUENO
Ve :ar

L/licxt
PRICILLA—L6230t

Vereadora

LÁ/Do; g ep„red‘
WESLLEY M ERSON BORTOTTI

Vereador

It146RIEMTWOLaLl N G 	 LUCAS GABRIEL DA SILVA BRAGA
Vereador
	 Vereador

Osmar Pites Júnior
Secretàølo Geral

	00000005